
Město Příbram - RM 26.07.2021  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. 

 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 26.07.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Holý, Ing. Jindřich Vařeka 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Knihovna Jana Drdy – schválení příjmu dotace 
6. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 

4748/1 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4708 v k. ú. Příbram 
7. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 

4748/1 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4727 v k. ú. Příbram 
8. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 

4606/1 v k. ú. Příbram 
9. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 

4737 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4719 v k. ú. Příbram 
10. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 

4737 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4591 v k. ú. Příbram 
11. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky sítě elektronických komunikací - pozemek 

p. č. 3203/1 v k. ú. Příbram 
12. Žádost o prodej pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě 
13. Bezúplatný převod pozemku p. č. 467/36 v katastrálním území Příbram 
14. Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení – příplatky za vedení 
15. Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. – souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného 

finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti 
16. Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 – souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru 

v rámci projektu Obědy pro děti 
17.  Směrnice č.. …./2021 o nakládání s majetkem města Příbram 

18. Směrnice č.. …./2021,  odpisový plán 
19. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 
20. Návrh na prodloužení smlouvy číslo 858/OE/2017, Smlouva o správě zaměstnaneckých výhod v systému 

Benefit Plus 
21. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Kanalizační přípojky 

Lazec“ 
22. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Vodovodní přípojky 

Lazec 
23. Platový postup ředitele příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram 
24. Žádost o povolení výměny markýzy (staženo z programu) 
25. HC Příbram – žádost o plné odpuštění provize za pronájem reklamních ploch v halách Zimního stadionu 

Příbram 
26. Žádost o schválení investiční akce/Předání technického zhodnocení – bezpečnostní rolety 
27. Oprava chodníku v ulicích města Příbram – výběr dodavatele 
28. Oprava chodníku v ulici Aloise Jiráska – výběr dodavatele 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 2 

29. Oprava chodníku v ulici Budovatelů a na sídlišti Drkolnov – výběr dodavatele 
30. Oprava chodníku v ulicích Husova a Jinecká – výběr dodavatele 
31. Výsprava komunikací metodou “TURBO“ – zrušení veřejné zakázky a její znovu vyhlášení 
32. Návrh rozpočtového opatření- změny rozpočtu město na rok 2021 
33. Záměr prodeje části pozemku p. č. 339/1 v k. ú. Žežice 
34. Záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 419/4 v k. ú. Lazec 
35.  Pravidla pro vyřizování žádostí o zřizování předzahrádek bytových domů na území města Příbram 
36. Žádost společenství vlastníků pro dům Dlouhá 101, Příbram III, o výpůjčku částí pozemků p. č. 467/37,  

p. č. 467/38 a p. č. 467/39, vše v k. ú. Příbram 
37. Základní škola pod Svatou Horou, Příbram – výsledky šetřen stížností 
38. Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů 
39. Žádost o schválení Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby 
40. Žádost Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o navýšení investičního příspěvku 
41. MKDS Příbram – rozšíření o nové kamerové body č. 38 až č. 42 
42. Opatření pro cyklisty – vyloučení a nový výběr dodavatele 
43. Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B“ (2) – výběr dodavatele 
44. Různé 

 
R.usn.č.691/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Knihovna Jana Drdy – schválení příjmu dotace 

R.usn.č.692/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 
ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
6) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 
4748/1 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4708 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.693/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4748/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4708 v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, 
v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje, s tím, že spolu  s oprávněným a  povinným z věcného 
břemene bude ve smluvních dokumentech uveden i investor předmětné stavby, společnost ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035, jako ten, kdo poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného břemene. 
 
Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou 
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 1.500 Kč. Cena věcného 
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 3 

7) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 
4748/1 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4727 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.694/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4748/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4727 v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, 
v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje, s tím, že spolu  s oprávněným a  povinným z věcného 
břemene bude ve smluvních dokumentech uveden i investor předmětné stavby, společnost ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035, jako ten, kdo poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného břemene. 
 
Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou 
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 1.000 Kč. Cena věcného 
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 

  
                                                        hl.  pro  5 

 
 
8) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 
4606/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.695/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4606/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4686/1 v k. ú. Příbram, přičemž v době 
uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto 
smluvních dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky 
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje, s tím, že spolu  s oprávněným a  povinným 
z věcného břemene bude ve smluvních dokumentech uveden i investor předmětné stavby, společnost 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035, jako ten, kdo poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného břemene. 
 
Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou 
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 1.000 Kč. Cena věcného 
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
9) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek p. č. 
4737 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4719 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.696/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4737 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4719 v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, 
v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje, s tím, že spolu  s oprávněným a  povinným z věcného 
břemene bude ve smluvních dokumentech uveden i investor předmětné stavby, společnost ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035, jako ten, kdo poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného břemene. 
 
Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou 
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 1.000 Kč. Cena věcného 
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 4 

10) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení zemního kabelového vedení NN – pozemek  
p. č. 4737 v k. ú. Příbram – ve prospěch pozemku p. č. 4591 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.697/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram 
p. č. 4737 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4591 v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, 
v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje, s tím, že spolu  s oprávněným a  povinným z věcného 
břemene bude ve smluvních dokumentech uveden i investor předmětné stavby, společnost ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035, jako ten, kdo poskytne povinnému náhradu za zřízení věcného břemene. 
 
Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou 
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 1.000 Kč. Cena věcného 
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
11) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení přípojky sítě elektronických komunikací - 
pozemek p. č. 3203/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.698/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení přípojky sítě elektronických komunikací přes pozemek ve vlastnictví 
města Příbram p. č. 3203/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3203/1 – komunikace III. třídy (chodník) 

– podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm  
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.   
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
12) Žádost o prodej pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě 

R.usn.č.699/2021        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr prodeje pozemku p. č. 155/3 v katastrálním území Brod u Příbramě, formou výběrového 
řízení – obálkovou metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání 320 Kč/m2.  
 

                                                       hl.  pro  5 
 
 
13) Bezúplatný převod pozemku p. č. 467/36 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.700/2021        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM   

schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 467/36 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví 
ČR - Úřadu   pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 

14) Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení – příplatky za vedení 
R.usn.č.701/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

příplatek za vedení ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram s účinností 
od 1. září 2021 ve výši dle přílohy materiálu. 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 5 

 
                                                        hl.  pro  5 

 
 
15) Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. – souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného 
finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti 
R.usn.č.702/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace přijala účelově určený 
finanční dar ve výši 71.370,00 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 152/4, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509 v rámci charitativního projektu „Obědy pro děti“ na období 
září 2021 – červen 2022. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 

 
16) Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 – souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního 
daru v rámci projektu Obědy pro děti 
R.usn.č.703/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 přijala účelově určený finanční dar 
ve výši 190.872,00 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. Vlastislavova 152/4, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 24231509 v rámci charitativního projektu „Obědy pro děti“ na období září 2021 – 
červen 2022.  
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
17) Směrnice č. …/2021 o nakládání s majetkem města Příbram 

R.usn.č.704/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 6/2021 o nakládání s majetkem města Příbram. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
18) Směrnice č. …/2021, odpisový plán 

R.usn.č.705/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 7/2021, odpisový plán. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
19) Návrhy úprav rozpisu rozpočtu města na rok 2021 (a – c) 

R.usn.č.706/2021        
Rada    s c h v a l u j e  
 
19 a) Návrh  úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci příjmů kapitoly 741 OE (neinvestiční 
přijaté transfery) a běžných výdajů kapitoly 719 - OOV v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu 
II. ze dne 25.01.2021 neinvestiční účelové dotace, ÚZ 13013, na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
na projekt "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve správním obvodu ORP Příbram", číslo 
projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015314 ve výši 561.305,75 Kč, která byla připsána na účet města 
vedený v ČNB dne 30.06.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci příjmů kapitoly 741 OE (neinvestiční přijaté 
transfery) a běžných výdajů kapitoly 719 - OOV v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze 
dne 25.01.2021 neinvestiční účelové dotace, ÚZ 13013, na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na 
projekt "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve správním obvodu ORP Příbram", číslo projektu 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 6 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015314 ve výši 561.305,75 Kč, která byla připsána na účet města vedený v 
ČNB dne 30.06.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0140 741 - OE  4116 13013 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

5112 SR 10 %  59 084,82 

RP0140 741 - OE  4116 13013 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

5111 ESF 85 % 502 220,93 

RP0140 741 - OE  4116  001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

1830 Předpoklad -561 305,75 

RP0151 719 - 
OVV 

6171 5167  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5023 Školení a vzdělávání 
vlastní zdroje 

2 400,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5031  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5113 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení - 
spoluúčast 5 % 

6 200,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5011  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5134 Platy zaměstnanců - 
spoluúčast 5 % 

10 000,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5021  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5131 Ostatní osobní výdaje - 
spoluúčast 5 % 

8 000,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5169  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5127 Nákup ostatních služeb 
- spoluúčast 5 % 

1 500,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5139  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5116 Nákup materiálu - 
spoluúčast 5 % 

1 442,41 

RP0151 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost 
místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -29 542,41 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5032 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5124 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 85 % 

40 800,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5032 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 

5125 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 

4 800,00 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 7 

plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

pojištění 10 % 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5031 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5114 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 85 
% 

105 400,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5031 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5115 Povinné pojistné na 
sociální zabezpečení 10 
% 

12 400,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5011 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5135 Platy zaměstnanců 85 
% 

170 000,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5011 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5136 Platy zaměstnanců 10 
% 

20 000,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5021 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5132 Ostatní osobní výdaje 
85 % 

136 000,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5021 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5133 Ostatní osobní výdaje 
10 % 

16 000,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5169 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5129 Nákup ostatních služeb 
85 % 

25 500,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5169 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5130 Nákup ostatních služeb 
10 % 

3 000,00 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5139 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 

5121 Nákup materiálu 85 % 24 520,94 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 8 

správním 
obvodu ORP 
Příbram 

RP0151 719 - 
OVV 

4349 5139 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5122 Nákup materiálu 10 % 2 884,81 

RP0151 719 - 
OVV 

6171 5901  005 
Neinvestiční 
transfery - 
předpoklad 

5027 REZERVA: Předpoklad 
přijatých dotací 

-561 305,75 

 
 
19 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 dle usnesení RM ze dne 25.1.2021 R.usn. č. 
51/2021 bodu II. na straně příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a na straně běžných výdajů 
kapitoly 787 - CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace, ÚZ 13305,  pro poskytovatele 
sociálních služeb, smlouva č. S-0469/SOC/2021 ve výši 10.382.680,00 Kč 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 dle usnesení RM ze dne 25.1.2021 R.usn. č. 51/2021 bodu 
II. na straně příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a na straně běžných výdajů kapitoly 787 - 
CSZS z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace, ÚZ 13305,  pro poskytovatele sociálních služeb, 
smlouva č. S-0469/SOC/2021 ve výši 10.382.680,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0154 741 - OE  4122 13305 3603 
Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

10 382 680,00 

RP0154 787 - CSZS 4351 5336 13305 3602 
Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

10 382 680,00 

RP0154 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -10 382 680,00 

RP0154 787 - CSZS 3539 5901  5066 Transfery - předpoklad -10 382 680,00 

 
 
19 c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - 
OIRM v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v souladu 
s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0156 786 - 
OIRM  

2219 6119 016 
Parkoviště 
Flusárna 

5400 Realizace stavby -1 423 101,00 

RP0156 786 - 
OIRM  

3639 6121 022 Osadní 
výbory 

4450 Stavby 233 088,00 

RP0156 786 - 
OIRM  

3639 6121 004 Deponie 
TS města 
Příbrami 

4584 Realizace stavby 1 190 013,00 

 
                                                        hl.  pro  5 
 
 

20) Návrh na prodloužení smlouvy číslo 858/OE/2017, Smlouva o správě zaměstnaneckých výhod 
v systému Benefit Plus 

R.usn.č.707/2021        
Rada    s o u h l a s í 

s využitím postupu dle čl X. odst. 1 smlouvy č. 858/OE/2017, Smlouva o správě zaměstnaneckých 
výhod v systému Benefit Plus se společností Benefit Management s.r.o., Doudlebská 1699/5, 140 00 
Praha 4 - Nusle, IČO 27069770 a prodloužením smlouvy o dalších 24 měsíců. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 9 

21) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Kanalizační 
přípojky Lazec“ 

R.usn.č.708/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Kanalizační 
přípojky Lazec“ se Středočeským krajem, vlastníkem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje, se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21, IČO: 00066001,  
a uhradit jednorázovou náhradu za omezení užívání silnice ve výši 500,00 Kč bez DPH. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
22) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Vodovodní 
přípojky Lazec“ 

R.usn.č.709/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Vodovodní přípojky 
Lazec“ se Středočeským krajem, vlastníkem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje, se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21, IČO: 00066001, 
a uhradit jednorázovou náhradu za omezení užívání silnice ve výši 500,00 Kč bez DPH. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
23) Platový postup ředitele příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram 

R.usn.č.710/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

postup do vyššího platového stupně s účinností od 01.09.2021 BcA. Jana Freiberga, ředitele 
příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram, uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
24) Žádost o povolení výměny markýzy   
(staženo z programu) 
 
 
25) HC Příbram – žádost o plné odpuštění provize za pronájem reklamních ploch v halách Zimního 
stadionu Příbram 

(Hlasováno o výši fixace max. provize - 100.000,00 Kč) 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou žádost, ze dne 02.06.2021, spolku Hokejový klub HC Příbram, z.s., týkající se návrhu  
na plné odpuštění provize placené Hokejovým klubem HC Příbram organizaci SZM Příbram, p.o., IČO 
71217975, a to dle parametrů uvedených v příloze č.1 předkládaného materiálu.  

 
II.   s c h v a l u j e  

  předložený návrh – fixace maximální provize placené Hokejovým kubem HC Příbram organizaci SZM 
Příbram, p.o., IČO 71217975, a to ve výši 100.000,00 Kč. 

 
III.   u k l á d á 
SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 učinit veškeré potřebné kroky k naplnění bodu II. předkládaného 
materiálu. 

                                            hl.  pro  3  
proti      0 
zdrž.     2  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 10 

(Hlasováno o výši fixace max. provize - 125.000,00 Kč) 
R.usn.č.711/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou žádost, ze dne 02.06.2021, spolku Hokejový klub HC Příbram, z.s., týkající se návrhu  
na plné odpuštění provize placené Hokejovým klubem HC Příbram organizaci SZM Příbram, p.o., IČO 
71217975, a to dle parametrů uvedených v příloze č.1 předkládaného materiálu.  

 
II.   s c h v a l u j e  

  předložený návrh – fixace maximální provize placené Hokejovým kubem HC Příbram organizaci SZM 
Příbram, p.o., IČO 71217975, a to ve výši 125.000,00 Kč. 
 
III.   u k l á d á 
SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 učinit veškeré potřebné kroky k naplnění bodu II. předkládaného 
materiálu. 

 
                                                           hl.  pro  5 
 
 
26) Žádost o schválení investiční akce/Předání technického zhodnocení – bezpečnostní rolety 

R.usn.č.712/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) záměr zhotovení bezpečnostních rolet v budově Junior klubu, a to ve smyslu důvodové zprávy 
a příloh předkládaného materiálu, 

 
2) předložený návrh – žádost o schválení investiční akce – zhotovení bezpečnostních rolet v budově 

Junior klubu, a to ve smyslu důvodové zprávy a přílohy předkládaného materiálu,  
 
3) předání technického zhodnocení - zhotovení bezpečnostních rolet v budově Junior klubu 

do účetnictví města Příbram, a to v celkové částce 55.174,00 Kč. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
27) Oprava chodníku v ulicích města Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.713/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava chodníku v ulicích města Příbram“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních 
komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace, se sídlem 
Presslova13, 301 00 Plzeň, IČO: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu 379 262,69 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava chodníku v ulicích města Příbram“ se společností 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace, se 
sídlem Presslova13, 301 00 Plzeň, IČO: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu 379 262,69 Kč 
bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 11 

28) Oprava chodníku v ulici Aloise Jiráska – výběr dodavatele 

R.usn.č.714/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava chodníku v ulici Aloise Jiráska“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních 
komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace, se sídlem 
Presslova13, 301 00 Plzeň, IČO: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu 960 629,44Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava chodníku v ulici Aloise Jiráska“ se společností 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace, se 
sídlem Presslova13, 301 00 Plzeň, IČO: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu 590 336,00 Kč bez 
DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
29) Oprava chodníku v ulici Budovatelů a na sídlišti Drkolnov – výběr dodavatele 

R.usn.č.715/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava chodníku v ulici Budovatelů a na sídlišti Drkolnov“ (dále jen 
„veřejná zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu 
pozemních komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČO 26342812, za celkovou 
nabídkovou cenu 743 684,22 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava chodníku v ulici Budovatelů a na sídlišti Drkolnov“ se 

společností SILNICE NEPOMUK s.r.o., se sídlem U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČO 26342812, 
za celkovou nabídkovou cenu 743 684,22 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
30) Oprava chodníků v ulicích Husova a Jinecká – výběr dodavatele 

R.usn.č.716/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava chodníků v ulicích Husova a Jinecká“ (dále jen „veřejná 
zakázka“) zadávané v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních 
komunikací města Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 12 

 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, 

IČO 40233308, za celkovou nabídkovou cenu 860 110,58 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Oprava chodníků v ulicích Husova a Jinecká“ se společností 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, IČO 40233308, za celkovou nabídkovou cenu 860 110,58 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
31) „Výsprava komunikací metodou "TURBO"“ – zrušení veřejné zakázky a její znovu vyhlášení 
R.usn.č.717/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zrušení veřejné zakázky „Výsprava komunikací metodou "TURBO"“ z důvodu uvedeného v § 127 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit nezbytné úkony pro zrušení zadávacího řízení. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 

 
32) Návrhy rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2021 (a – b) 

R.usn.č.718/2021        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
 schválit: 
  
32 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE (neinvestiční transfery, ÚZ 34352) o částku 9.630.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD 
(neinvestiční transfery, ÚZ 34352) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MK ČR 
ve výši 9.630.000,00 Kč na základě Rozhodnutí č. 42055/2021 OULK 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery, ÚZ 34352) o částku 9.630.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 778 - DAD 
(neinvestiční transfery, ÚZ 34352) ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MK ČR 
ve výši 9.630.000,00 Kč na základě Rozhodnutí č. 42055/2021 OULK. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0155 741 - OE  4116 34352 1221 
Neinv. dotace z MK ČR - podpora 
prof. divadel 

9 630 000,00 

RP0155 778 - DAD 3311 5336 34352 3449 
Neinvestiční transfer MK - 
divadelní činnost 9 630 000,00 

 
 
32 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 
- OE (neinvestiční transfery, ÚZ 98037) o částku 5.756.262,97 Kč a běžných výdajů kapitoly 741 - OE  
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 
95/20221 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, určeného ke zmírnění negativních dopadů 
daňových příjmů obcí 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery, ÚZ 98037) o částku 5.756.262,97 Kč a běžných výdajů kapitoly 741 - OE  
(rezerva z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 13 

95/20221 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, určeného ke zmírnění negativních dopadů 
daňových příjmů obcí.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0158 741 - OE  4111 98037 5474 
Příspěvek obcím ke zmírnění 
dopadů zákona o kompenzačním 
bonusu pro rok 2021 

5 756 262,97 

RP0158 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 5 756 262,97 

 
                                                        hl.  pro  5 
 

 
33) Záměr prodeje části pozemku p. č. 339/1 v k. ú. Žežice 

R.usn.č.719/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

záměr prodeje části pozemku p. č. 339/1 o výměře cca 200 m2 z celkové výměry 29665 m2 v k. ú. 
Žežice, panu , bytem  
 

         hl.  pro  4  
         proti      0 
        zdrž.     1  

 
 
34) Záměr prodeje dvou částí pozemku p. č. 419/4 v k. ú. Lazec 

R.usn.č.720/2021        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

záměr prodeje části pozemku p. č. 419/4 o výměře cca 130 m2 z celkové výměry 1774 m2 v k. ú. Lazec, 
dle situačního návrhu v příloze předloženého materiálu, do SJM a  oba 
bytem  
 
II.   n e s c h v a l u j e  
záměr prodeje části pozemku p. č. 419/4 o výměře cca 114 m2 z celkové výměry 1774 m2 v k. ú. Lazec, 
dle situačního návrhu v příloze předloženého materiálu, do vlastnictví pana , bytem 

 
                                                        hl.  pro  5 
 
 
 

35) Pravidla pro vyřizování žádostí o zřizování předzahrádek bytových domů na území města Příbram 

R.usn.č.721/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Pravidla pro vyřizování žádostí o zřizování předzahrádek bytových domů na území města Příbram – 
Zásady pro uzavírání smluv o výpůjčce pozemků a vzorovou smlouvu o výpůjčce, které tvoří přílohu 
předloženého materiálu  s tím, že v bodě 4. Pravidel se jeho text mění následovně: „Po projednání 
s dotčenými odbory MěÚ Příbram, zejména s oddělením rozvoje města Odboru investic a rozvoje města 
MěÚ Příbram (OIRM), budou jejich vyjádření a podklady zpracované OSM společně se žádostí 
předloženy k projednání Radě města Příbram, neboť uzavření specifického smluvního vztahu je 
podmíněno jeho individuálním projednáním tímto výkonným orgánem města, který rozhodne o uzavření 
smlouvy s konkrétním žadatelem“.  A dále  v bodě 7. Pravidel se stanoví výše instalovaných plůtků 
v maximálním rozpětí 0,8 m – 1 m.  Přičemž s účinností od data jejich schválení, tyto v plném rozsahu 
nahrazují Postup při podávání a vyřizování žádostí na pronájem pozemků ve vlastnictví města Příbram 
na provádění „předzahrádek“ – úprava sídlištní zeleně a údržba okolí bytových domů, schválený radou 
města dne 27.1.2014, usn. č. 20/2014. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 

 
36) Žádost Společenství vlastníků pro dům Dlouhá 101, Příbram III, o výpůjčku částí pozemků p. č. 
467/37, p. č. 467/38 a p. č. 467/39, vše v k. ú. Příbram 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 14 

R.usn.č.722/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 467/37 o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 110 m2, 
dvou částí pozemku p. č. 467/38 o výměře cca 27 m2 a cca 22 m2 z celkové výměry 91 m2, a části 
pozemku p. č. 467/39 o výměře cca 6 m2 z celkové výměry 34 m2, vše v k. ú. Příbram, dle situačního 
náčrtu, který je přílohou předloženého materiálu, za účelem jejich využití jako předzahrádky bytového 
domu, za podmínek uvedených v Pravidlech pro vyřizování žádostí o zřizování předzahrádek bytových 
domů na území města Příbram, které jsou přílohou tohoto materiálu, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, s vypůjčitelem Společenstvím vlastníků pro dům Dlouhá 101, Příbram III, se sídlem 
Dlouhá 101, Příbram III, 261 01 Příbram, IČO 24783731. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 

 
37) Základní škola pod Svatou Horou, Příbram – výsledky šetření stížnosti 
R.usn.č.723/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky šetření stížnosti na právnickou osobu Základní škola pod Svatou Horou, Příbram provedeného 
Českou školní inspekcí dne 16.06.2021. 
 
II.   p o v ě ř u j e 
starostu města, aby zaslal řediteli Základní školy pod Svatou Horou, Příbram dopis s požadavkem 
na přijetí opatření vylučující pochybení zaměstnanců školy při jednání se zákonnými zástupci žáků. 

 
   hl.  pro  4  
   proti      1  

 
 
38) Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů 

R.usn.č.724/2021        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram s přijetím věcných darů v celkové 
hodnotě 12.750 Kč dle přílohy. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 
39) Žádost o schválení Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby 

R.usn.č.725/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 2021, 
evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S-0469/SOC/2021. 
 

                                                        hl.  pro 5 
  

 
40) Žádost Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o navýšení investičního příspěvku 

R.usn.č.726/2021        
Rada    I.   s o u h l a s í   

se zakoupením a instalací kamerového systému a s technickým zhodnocením budov Základní školy, 
Příbram VIII, Školní 75. 
 
II.   s c h v a l u j e 
navýšení investičního příspěvku Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 o částku 150.000,00 Kč 
za účelem zakoupení a instalace kamerového systému v jejích školních budovách. 
 

                                                        hl.  pro  5 
 
 

 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 15 

41) MKDS Příbram – rozšíření o nové kamerové body č. 38 až č. 42 

R.usn.č.727/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) rozšíření MKDS Příbram o nové kamerové body č. 38 až č. 42, 
 
2) uzavření smlouvy o dílo na rozšíření Městského kamerového dohlížecího systému  

o kamerové body č. 38 až č. 42 se společností ROPREOSO s.r.o., se sídlem Ke zdravotnímu 
středisku 103/1, Praha 5 – Řeporyje, IČO: 271 77 327, DIČ: CZ 271 77 327, za nabídkovou cenu 
1 762 956 Kč bez DPH.  

 
                                                        hl.  pro  5 
 

 
42) Opatření pro cyklisty – vyloučení a nový výběr dodavatele 

R.usn.č.728/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Opatření pro cyklisty“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
1) o vyloučení společnosti KASKA s.r.o., se sídlem Prostřední 2860/3, 370 04 České Budějovice, IČO 

26080966 z výběrového řízení pro neposkytnutí součinnosti při podpisu smlouvy; 
2) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 

Pražské služby, a.s., se sídlem Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9, IČO 60194120, za nabídkovou 
cenu 1 873 158 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů.  
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a o přidělení veřejné 
zakázky dle bodu II. tohoto usnesení.  
 

                                                        hl.  pro  5 
 

 
43) Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B“ (2) – výběr dodavatele 

R.usn.č.729/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B“ (2)“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Aquion 
s.r.o., se sídlem Osadní 12a/324, 170 00 Praha, IČO 49101340, za nabídkovou cenu 330 000,00 Kč bez 
DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Projektová dokumentace – Zkapacitnění stoky „B“ (2)“ se společností 

Aquion s.r.o., se sídlem Osadní 12a/324, 170 00 Praha, IČO 49101340, za nabídkovou cenu 
330 000,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                        hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 26.07.2021  

 16 

 
 
44) Různé      
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Jiří Holý 
Ing. Jindřich Vařeka 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 29.07.2021   
 
Ověřeno: 05.08.2021   
Vyvěšeno. 05.08.2021     
 
 
 


